

COMUNE DI CURTATONE			2017				
Piano Finanziario redatto con i criteri di cui al DPR 158/99			Valore voce PF dopo riallocazione ai sensi dell'all.1 p.to 2.2 DPR 158/99				
Cod. ripartizione costi	Descrizione voci di costo	Costo a tariffe	% valorizz. personale	Valore pers.	Costi Pers. e assim. da scorp. in CGG	Valore voce PF dopo riallocazioni ai sensi dell' All.1 p.to 2.2 DPR 158/99	
CSL	Spazzamento meccanizzato	38.597,80					
	Spazzamento manuale + svuotamento cestini + mercati settimanali	68.165,16					
	Pulizia aree mercato ed eventi	7.282,60					
	Pulizia sponde fossati	9.103,25					
	Rimozione foglie	1.688,24					
	Spurgo pozzetti e caditoie	19.171,45					
	Totale CSL	144.008,51	50%	72.004,25	51.843,06	92.165,44	
CRT	Pap secco indifferenziato - quindicinale	151.304,25					
	Pap secco indifferenziato utenze non domestiche - settimanale [per n° 15 UND]	10.046,56					
	Pap secco indifferenziato utenze non domestiche - bisettimanale [per n° 6 UND]	5.043,48					
	Pap pannolini (sett. per 850 ut)	13.113,04					
	Nolo cassonetti raccolta pannolini	113,06					
	Fornitura bidoni carrellati frazione secca indifferenziata	109,50					
	Fornitura cassonetti 1100 lt frazione secca indifferenziata	698,50					
	Trasporto cassoni ingombranti	8.694,00					
	Servizi - Nolo cassoni RSI	412,50					
		TOTALE CRT	189.534,89	55%	104.244,19	75.055,82	114.479,07
CTS	Smaltimento Ingombranti	22.694,07					
	Smaltimento Secco indifferenziato	86.291,02					
	TOTALE CTS	108.985,09	0%	-	-	108.985,09	
	TOTALE AC	0,00					
Totale Costi Gestione indifferenziato (CGIND)						315.629,61	
CRD	Pap frazione organica bisettimanale - compresa n° 1 UND con cassone settimanale	200.234,54					
	Pap carta - settimanale compr. UND con press	135.300,43					
	Pap imballaggi in plastica - comp. UND con press 40 ritiri anno	119.145,16					
	Pap vetro /alluminio - quindicinale	77.669,52					
	Pap vetro UND - sett per 17 UND	8.070,57					
	Pap ingombranti - mensile	3.328,69					
	Pap olio centro commerciale - mensile	2.017,39					
	Pap sfalci e potature (da 1.3 a 30.11)	112.265,84					
	Box per sfalci e potature	6.556,52					
	Raccolta pile e farmaci	1.634,09					
	Fornitura COMPOSTER	450,00					
	Fornitura bidoni 40 lt bianchi CARTA	1.400,00					
	Fornitura bidoni 35 lt per imballaggi in vetro	630,20					
	Fornitura bidoni carrellati per imballaggi in vetro	59,80					
	Fornitura secchielli 7 lt per FORSU	109,20					
	Fornitura bidoni 25 lt per FORSU	640,50					
	Fornitura idoni carrellati per FORSU	59,80					
	Manodopera - ore	28.028,00					
	Nolo cassone per sfalci e potature	825,00					
	Nolo presscontainer per carta c/o C.d.R.	2.750,00					
	Nolo cassone inerti	412,50					
	Nolo cassone ingombranti	825,00					
	Nolo cassone legno trattato (compreso cassone posizionato presso 1 utenza non domestica)	825,00					
	Nolo presscontainer rottami metallici	825,00					
	Nolo presscontainer imballaggi in plastica	2.750,00					
	Nolo cassone pneumatici	412,50					
	Nolo cassone imballaggi in vetro e metallo	412,50					
	Nolo cassone vetro in lastre	412,50					
	Nolo contenitori per farmaci	19,80					
	Nolo contenitore T&F	19,80					
	Nolo contenitore per cartucce toner	9,17					
	Raccolta e trasporto farmaci	330,00					
	Trasporto cartucce toner (0,743 t)	330,00					
	Trasporto T&F (12,619 t +0,587 t)	330,00					
	Trasporto cass.pneumatici	352,60					
	Trasporto cassone sfalci e potature	15.987,00					
	Trasporto presscontainer carta	1.397,92					
	Trasporto cassone imballaggi in vetro e metallo	575,34					
	Trasporto cassone vetro lastre	383,72					
	Trasporto cassone inerti	6.011,99					
	Trasporto cassoni legno trattato	6.726,50					
	Trasporto terre spazzamento	2.408,61					
	Trasporto presscontainer imballaggi in plastica	5.134,34					
	Servizi - Nolo compattatori PLASTICA	2.750,00					
	Servizi - Nolo compattatori CARTA	2.750,00					
	Servizi - Nolo cassoni LEGNO	412,50					
	Servizi - Nolo cassoni ORGANICO	412,50					
Servizi - Nolo cassoni CARTA	412,50						
Servizi - Nolo cassoni CARTA	412,50						
Verifica acque di prima pioggia CDR [spurgo e pulizia vasca/smaltimento fanghi + analisi; analisi acque di prima pioggia]	3.000,00						
Corrispettivi da riconoscere all'A.C. Attività complementari alla gestione del CdR	15.000,00						
	TOTALE CRD	773.217,02	55%	425.269,36	306.193,94	467.023,08	
CTR	Smaltimento Sfalci/potature	55.619,76					
	Smaltimento Forsu	122.123,47					
	Smaltimento Inerti	3.146,94					
	Smaltimento Cartucce toner	340,54					
	Smaltimento Farmaci	1.394,88					
	Smaltimento T&F	8.533,14					
	Plastica flusso A - cernita	40.250,64					
	Plastica flusso B - cernita	391,52					
	Smaltimento Pneumatici	401,06					
	Smaltimento Terre spazzamento	6.541,92					
	Smaltimento Risulta spurgo pozzetti	23.760,00					
		TOTALE CTR	262.503,87	0%	-	-	262.503,87
	Ricavi CONAI - CARTA E CARTONE	-53.394,53					
	Ricavi CONAI - IMBALLAGGI IN PLASTICA	-156.170,20					
	Ricavi VENDITA Rottami di ferro	-4.960,28					
	Ricavi CONAI Imballaggi in vetro e lattine	-4.134,85					
	Ricavi CONAI - LEGNO	-52,81					
	TOTALE CONTRIBUTI CTR	-218.712,67				(218.712,67)	
Totale Costi Gestione differenziato (CGD)						510.814,29	
TOTALE COSTI DI GESTIONE (CG)						826.443,89	
CARC	Gestione TARI - Costi riscossione	22.509,66					
	TOTALE CARC	22.509,66				22.509,66	
CGG	Gestione TARI - Sportello, software	46.134,53					
	Corrispettivi da riconoscere all'A.C. Rata ex fondo art. 113 D.LGS. 50/2016	4.224,47					
	Oneri sicurezza non soggetti a ribasso	13.534,80					
	TOTALE CGG	63.893,80			433.092,82	496.986,62	
CCD	Comunicazione - Carta del servizio (una tantum)	4.173,89					
	Comunicazione - Calendario	3.386,71					
	Sacchi PE per pannolini	2.750,00					
	Sacchi PE plastica	9.440,00					
	Rata inesigibilità [riconosciuta al gestore uscente]	43.450,84					
	TOTALE CCD	63.201,44				63.201,44	
TOTALE COSTI COMUNI (CC)						582.697,72	
CK	Fondo accantonamento 5%	70.943,24					
	TOTALE CK	70.943,24				70.943,24	
TOTALE COSTI D'USO DEL CAPITALE (CK)						70.943,24	
TOTALE PIANO FINANZIARIO		1.480.084,86				1.480.084,86	